РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 30.07.2020 г.                                                 п. Кропоткин                                      № 51-р

О подготовки  населения действиям при ЧС
на территории Кропоткинского городского поселения

         В целях подготовки населения действиям при ЧС, в период продолжающего распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019), во исполнения Федерального закона от 11 ноября 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 04.09.2003 года № 547 « О подготовки населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», распоряжением Губернатора Иркутской области от 02.06.2006 года № 257-Р « О подготовки населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,   руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования:

1. И.о инспектору по кадрам администрации Одинец Я.С. разместить, на официальном сайте администрации Кропоткинского МО и в социальных сетях, ссылку на «Электронный информационно-обучающий комплекс в области подготовки всех групп населения Иркутской области к действиям гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарной безопасности и безопасности на водных объектах» (http://umc38.umcgochs-irkutsk.ru/);
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  администрации
Кропоткинского городского поселения                                                О.В. Коробов